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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim
Berat, mé 18/ 12 /2021

Ora 11 :00

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Eéshillit t€ Bashkisé Berat né sallén e Késhillit
Bashkiak

I nderuar késhilltar!

Ju njofto] se ditén e shtun& mé datg 18.12.2021 _ora 11:00 do té zhvillohet mbledhija e rradhes 38
Keéshillit Bashkiak _e thirmur nea Krvetari 1 E&shillit né baze t€ ligjit 1392015 neni 53 pika 4).me
kété rend dite:

¥ 1.Relacion dhe Projektvendim: “Pér miratimin e numrit t€ pérgjithshém té punonjésve
t€ Bashkis€ Berat dhe njésive shpenzuese né varési t€ Bashkisé Berat

¥ 2. Relacion dhe Projektvendim: “Pér njé shtesé né Vendimin e K&shillit Bashkiak
nr.81,daté 2912 2020 * Pér miratimin e buxhetit t€ Bashlcisé Berat pér vitin 2021 dhe
PBA 2021-2023".

¥ 3.T€ ndryvshme

Komisioni 1 Ekonomisé do t& mblidhet ditén e shtuné mé daté 18/12/2021 ora
10:15(né& bashki ) .

Shénim: Komisiohet e tjera t& Kashillit mund t& mblidhen pér diskutimin e
materialeve gjaté kéti) orar.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

ERVIN CECA



